TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 06, de 18 de fevereiro de 2008.

,
, O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTAr DA

PARAIBA, no uso de suas atribuições legais,
I

RESOLVE CABRAL DE A~UlAR
LINS NÓBREGA para esercer o cargo em comissio de Oficial de R~istros,

Notificações e Expediente, código TC-COM-06-A, deste Tribunal.

Conselheiro .........."'.. ALVES VIANA